
 
Распорядительный акт о зачислении ребенка  

                                                                    в МБДОУ «Детский сад «Березка» ст.Кардоникской» 

                          2021 г  

№ 

документа 

Дата 

документа 

Тип документа Группа 

выбытия/ 

зачисления 

чел 

приказ № 141 15.09.2021 Зачисление в детсад 1 средняя 

1 старшая 

1 

1 

приказ № 140 14.09.2021 Зачисление в детсад 1 средняя 1  

приказ №139 13.09.2021 Зачисление в детсад 1 вторая младшая 

1 первая младшая 

3 вторая младшая 

1 

1 

1 

приказ №138 09.09.2021 Зачисление в детсад 1 первая младшая 

2 вторая младшая 

2 первая младшая 

1 

1 

1 

приказ №135 06.09.2021 Зачисление в детсад 2 первая младшая 

3 вторая младшая 

1 

1 

приказ 131 02.09.2021 Зачисление в детсад 1 средняя 

1 вторая младшая 

1 первая младшая 

2 первая младшая 

2 подготовительная 

1 

1 

3 

1 

1 

приказ № 130 25.08.2021 Зачисление в детсад 2 первая младшая 

3 вторая младшая 

1 

1 

приказ №127 20.08.2021 Зачисление в детсад 2 первая младшая 1 

приказ № 124 19.08.2021 Зачисление в детсад 1 первая младшая 

2 вторая младшая 

2 первая младшая 

2 

2 

2 

приказ № 126 18.08.2021 Зачисление в детсад 1 вторая младшая 

2 вторая младшая 

2 первая младшая 

1 

2 

2 

приказ 120 11.08.2021 Зачисление в детсад 1 вторая младшая 

1 первая младшая 

2 первая младшая 

1 

2 

1 

приказ № 118 04.08.2021 Зачисление в детсад 1 средняя 

1 вторая младшая 

1 первая младшая 

2 вторая младшая 

2 первая младшая 

3 вторая младшая 

2 подготовительная 

1 

2 

6 

1 

5 

2 

1 

 


